N{УНИЦИПАIIЪНОЕ БЮДЖЕТFIОЕ
оБý]ЕоБрдзоI]Ат,L]Jiь}]t)Е учрЕждЕнI4Е

((оЗЕl'ЕнСiiм СРЕДriffl оБiлЕоБРАЗоi]АТ'ЕЛЬнАЯ шкоЛА)
/МБОУ кОзеренская СОШ>/

Протокол },lb 7

заседаний LIIколъного Ученического Совета

от 17 ноября 2О2З тода

Присутствовали - 18 человеiс

ПОВЕСТКА ДFUI:

i. Работа отделов ШСУ, обязанности.

2. Подготовка мероприятий к Новому году.

3.Текушlие воIIрOсы.

СЛУШАЛИ:

По первому Bolipocy - слушали советника по воспитанию Фомину О.Н., о работе 0тделов
в IloBoM учебном году,

По втором)i вогlросу Семитко Полина рассказаJIа 0 планировании мерOприятий на Новый
год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Продолжить работу 0тделов ШУС

2. Утверлитъ IIлан мероприятий на Новый год,

Секретарь Фомина о.Н.tr,*/"